

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งานโครงการย้ายที่ตั้ง รร.นส.ทบ. ระยะที่ 2 ประจำปีงบประมาณ 2564

ชื่อโครงการ/งานโครงการย้ายที่ตั้ง รร.นส.ทบ. ระยะที่ 2 ประจำปีงบประมาณ 2564

สถานที่ก่อสร้าง หน่วยงานโครงการย้ายที่ตั้ง รร.นส.ทบ. ระยะที่ 2 ประจำปีงบประมาณ 2564

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานโครงการย้ายที่ตั้ง รร.นส.ทบ. ระยะที่ 2 ประจำปีงบประมาณ 2564

คำนวณราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง กรมการทหารช่าง

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ค่าจ้าง		ค่าวัสดุ		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานโครงการย้ายที่ตั้ง รร.นส.ทบ. ระยะที่ 2 ประจำปีงบประมาณ 2564									
1	งานคอนกรีตโครงสร้าง	1,583.00	ลบ.ม.	391.00	618,953.00				
2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	200,829.00	กก.	3.30	662,735.70				
3	งานไม้แบบ	10,888.00	ตร.ม.	133.00	1,448,104.00				
4	งานเหล็กโครงหลังคา	60,009.00	กก.	10.00	600,090.00				
5	งานมุงหลังคาเมทัลชีทพร้อมติดตั้งฉนวนกันความร้อน PU Foam	3,820.00	ตร.ม.	150.00	573,000.00				
6	งานผนังก่ออิฐมวลเบา	2,490.00	ตร.ม.	56.00	139,440.00				
7	งานเสาเอ็น-ทับหลัง	1,795.00	ม.	44.00	78,980.00				
8	งานเหลี่ยม จับเข็ม	4,138.00	ม.	20.00	82,760.00				
9	งานฉาบปูนเรียบ	5,280.00	ตร.ม.	95.00	501,600.00				
10	งานเทพื้น ค.ส.ล. ชัดเรียบ	1,380.00	ตร.ม.	82.00	113,160.00				
11	งานปูกระเบื้องพื้น - ผนัง	3,182.00	ตร.ม.	180.00	572,760.00				
12	งานทาสีน้ำพลาสติก	8,644.00	ตร.ม.	30.00	259,320.00				
13	งานติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ	2,180.00	ตร.ม.	75.00	163,500.00				
14	งานมุงหลังคาเมทัลชีท ชนิดธรรมดา	1,320.00	ตร.ม.	80.00	105,600.00				
15	งานแผ่นปูทางเท้าคอนกรีต	672.00	ตร.ม.	100.00	67,200.00				
16	งานคั้นหินคอนกรีต	840.00	ม.	100.00	84,000.00				
17	งานดาตรางระบายน้ำคอนกรีต	542.00	ม.	350.00	189,700.00				
18	งานระบบไฟฟ้า (อาคารเรียนคอมพิวเตอร์)	1.00	หลัง	168,000.00	168,000.00				

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ค่าจ้าง		ค่าวัสดุ		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
19	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ (อาคารเรียนคอมพิวเตอร์)	1.00	หลัง	50,000.00	50,000.00				
20	งานระบบไฟฟ้า (อาคารเรียนคอมพิวเตอร์)	1.00	หลัง	168,000.00	168,000.00				
21	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ (อาคารเรียนปฏิบัติการทางภาษา)	1.00	หลัง	50,000.00	50,000.00				
22	งานระบบไฟฟ้า (งานต่อเติม บก.รร.นส.ทบ.)	1.00	หลัง	463,000.00	463,000.00				
23	งานระบบสุขาภิบาล (งานต่อเติม บก.รร.นส.ทบ.)	1.00	หลัง	112,000.00	112,000.00				
24	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ (งานต่อเติม บก.รร.นส.ทบ.)	1.00	หลัง	130,000.00	130,000.00				
25	ค่าขนส่ง สป.3	1.00	งาน	30,000.00	30,000.00				
					7,431,902.00		ตัดเศษ		